
1

Číslo smlouvy Povodí Moravy: 2678/2020-SML

Směnná smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného data mezi smluvními stranami

Povodí Moravy, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl A, vložka 13565

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem

(dále jen „Povodí Moravy“)

a

město Svitavy
se sídlem: T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy
IČ: 00277444
DIČ: CZ00277444
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-520591/0100
Zastoupený: Mgr. Davidem Šimkem, starostou

(dále jen „město Svitavy“)

I.
1) Povodí Moravy prohlašuje, že má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, ve znění

pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů,
právo hospodařit s majetkem České republiky, kromě jiného i s pozemky:

· parc. č. 1837/118, o výměře 411 m2, vodní plocha,
· parc. č. 1837/104, o výměře 308 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2150/11, o výměře 67 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2150/2, o výměře 8 m2, vodní plocha,

v k. ú. Moravský Lačnov, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 5856.

· parc. č. 1910/12, o výměře 250 m2, ostatní plocha – silnice,
· parc. č. 1910/13, o výměře 87 m2, ostatní plocha - jiná plocha,
· parc. č. 1910/14, o výměře 98 m2, ostatní plocha - jiná plocha,

v k. ú. Svitavy-předměstí, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 2928.

2) Předmětem směny dle této smlouvy jsou tedy ze strany Povodí Moravy pozemky:

· parc. č. 1837/118, o výměře 411 m2, vodní plocha,
· parc. č. 1837/104, o výměře 308 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2150/11, o výměře 67 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2150/2, o výměře 8 m2, vodní plocha,



2

v k. ú. Moravský Lačnov, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 5856;

· parc. č. 1910/12, o výměře 250 m2, ostatní plocha – silnice,
· parc. č. 1910/13, o výměře 87 m2, ostatní plocha - jiná plocha,
· parc. č. 1910/14, o výměře 98 m2, ostatní plocha - jiná plocha,

v k. ú. Svitavy-předměstí, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 2928.

II.
1) Město Svitavy prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků:

· parc. č. 2461/9, o výměře 294 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2461/10, o výměře 934 m2, vodní plocha,
· parc. č. 1676/2, o výměře 732 m2, ostatní plocha – neplodná půda,
· parc. č. 424/6, o výměře 400 m2, zahrada,
· parc. č. 431/1, o výměře 320 m2, trvalý travní porost,
· parc. č. 2459/3, o výměře 2 655 m2, trvalý travní porost,
· parc. č. 2459/10, o výměře 947 m2, trvalý travní porost,
· parc. č. 2459/11, o výměře 564 m2, trvalý travní porost,

v k. ú. Moravský Lačnov, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 10001;

· parc. č. 2065/7, o výměře 38 m2, ostatní plocha – neplodná půda,
· parc. č. 2064/2, o výměře 62 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2064/3, o výměře 111 m2, vodní plocha,
· parc. č. 224/2, o výměře 243 m2, trvalý travní porost,
· parc. č. 224/3, o výměře 1211 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 301/1, o výměře 98 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 301/2, o výměře 103 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 309, o výměře 331 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 316, o výměře 116 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 1910/2, o výměře 1 133 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· parc. č. 1805/2, o výměře 4 421 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· parc. č. 1892/3, o výměře 910 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· parc. č. 1893/21, o výměře 25 m2, ostatní plocha – zeleň,
· parc. č. 2065/4, o výměře 126 m2, zahrada,
· parc. č. 2066, o výměře 2 188 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

v k. ú. Svitavy-předměstí, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 10001.

2) Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku:
a) č. plánu 1375-28/2019 (dále jen „geometrický plán č. 1“), který tvoří nedílnou součást této

smlouvy, mj. vznikl nový pozemek parc. č. 1676/3 o výměře 186 m2, ostatní plocha –
neplodná půda, z pozemků parc. č. 1676/2 (díl „a“) a parc. č. 2427/2 (díl „e“), vše v k. ú.
Moravský Lačnov,

b) č. plánu 1376-30/2019 (dále jen „geometrický plán č. 2“), který tvoří nedílnou součást této
smlouvy, mj. vznikl:
i. nový pozemek parc. č. 424/8, o výměře 3 m2, zahrada, z pozemku parc. č. 424/6,
ii. nový pozemek parc. č. 431/8, o výměře 4 m2, trvalý travní porost, z pozemku parc. č.

431/1,
vše v k. ú. Moravský Lačnov,

c) č. plánu 1377-31/2019 (dále jen „geometrický plán č. 3“), který tvoří nedílnou součást této
smlouvy, mj. vznikl:
i. nový pozemek parc. č. 2459/20, o výměře 325 m2, trvalý travní porost, z pozemků parc.

č. 2459/3 (díl „g“), parc. č. 2457 (díl „a“), parc. č. 2459/5 (díl „c“), par. č. 2459/6 (díl „d“),
parc. č. 2459/7 (díl „e“), parc. č. 2459/8 (díl „f“) a parc. č. 2459/15 (díl „b“),



3

ii. nový pozemek parc. č. 2459/21, o výměře 54 m2, trvalý travní porost, z pozemku parc. č.
2459/10,

iii. nový pozemek parc. č. 2459/23, o výměře 87 m2, trvalý travní porost, z pozemku parc. č.
2459/11,

vše v k. ú. Moravský Lačnov,
d) č. plánu 3072-26/2019 (dále jen „geometrický plán č. 4“), který tvoří nedílnou součást této

smlouvy, mj. vznikl:
i. nový pozemek parc. č. 224/10, o výměře 176 m2, trvalý travní porost, z pozemku parc. č.

224/2,
ii. nový pozemek parc. č. 224/11, o výměře 717 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemků

parc. č. 224/3 (díl „a“) a parc. č. 224/7 (díl „b“),
iii. nový pozemek parc. č. 301/3, o výměře 40 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemku parc.

č. 301/1,
iv. nový pozemek parc. č. 301/4, o výměře 46 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemku parc.

č. 301/2,
v. nový pozemek parc. č. 309/2, o výměře 139 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemku parc.

č. 309,
vi. nový pozemek parc. č. 316/1, o výměře 79 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemku parc.

č. 316,
vii. nový pozemek parc. č. 1910/40, o výměře 45 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

z pozemku parc. č. 1910/2,
vše v k. ú. Svitavy-předměstí,

e) č. plánu 3075-27/2019 (dále jen „geometrický plán č. 5“), který tvoří nedílnou součást této
smlouvy, mj. vznikl:
i. nový pozemek parc. č. 1805/26, o výměře 7 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

z pozemku parc. č. 1805/2,
ii. nový pozemek parc. č. 1892/13, o výměře 9 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

z pozemku parc. č. 1892/3,
iii. nový pozemek parc. č. 1893/41, o výměře 23 m2, ostatní plocha – zeleň, z pozemku

parc. č. 1893/21,
vše v k. ú. Svitavy-předměstí,

f) č. plánu 3076-29/2019 (dále jen „geometrický plán č. 6“), který tvoří nedílnou součást této
smlouvy, mj. vznikl:
i. nový pozemek parc. č. 2065/8, o výměře 50 m2, zahrada, z pozemku parc. č. 2065/4,
ii. nový pozemek parc. č. 2066/2, o výměře 40 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

z pozemku parc. č. 2066.
vše v k. ú. Svitavy-předměstí.

3) Předmětem směny dle této smlouvy jsou tedy ze strany města Svitavy tyto pozemky:

· parc. č. 2461/9, o výměře 294 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2461/10, o výměře 934 m2, vodní plocha,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 1676/3 o výměře 186 m2, ostatní plocha – neplodná půda,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 424/8, o výměře 3 m2, zahrada,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 431/8, o výměře 4 m2, trvalý travní porost,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 2459/20, o výměře 325 m2, trvalý travní porost
· nově vzniklý pozemek parc. č. 2459/21, o výměře 54 m2, trvalý travní porost,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 2459/23, o výměře 87 m2, trvalý travní porost

v k. ú. Moravský Lačnov, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 10001;

· parc. č. 2065/7, o výměře 38 m2, ostatní plocha – neplodná půda,
· parc. č. 2064/2, o výměře 62 m2, vodní plocha,
· parc. č. 2064/3, o výměře 111 m2, vodní plocha,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 224/10, o výměře 176 m2, trvalý travní porost,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 224/11, o výměře 717 m2, ostatní plocha – zeleň,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 301/3, o výměře 40 m2, ostatní plocha – zeleň,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 301/4, o výměře 46 m2, ostatní plocha – zeleň,



4

· nově vzniklý pozemek parc. č. 309/2, o výměře 139 m2, ostatní plocha – zeleň,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 316/1, o výměře 79 m2, ostatní plocha – zeleň,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 1910/40, o výměře 45 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 1805/26, o výměře 7 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 1892/13, o výměře 9 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 1893/41, o výměře 23 m2, ostatní plocha – zeleň,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 2065/8, o výměře 50 m2, zahrada,
· nově vzniklý pozemek parc. č. 2066/2, o výměře 40 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,

v k. ú. Svitavy-předměstí, obec Svitavy, zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Svitavy, na LV č. 10001.

III.
Směna

1) Účelem převodu pozemků specifikovaných v čl. I. odst. 2 a čl. II. odst. 3 této smlouvy je
majetkoprávní vypořádání smluvních stran v souvislosti s výstavbou protipovodňových opatření ve
městě Svitavy. Pozemky ve vlastnictví města Svitavy se nacházejí pod nově vybudovanými
opěrnými protipovodňovými zdmi, případně se jedná o koryta vodního toku. Pozemky, se kterými
má právo hospodařit Povodí Moravy, představují nepotřebný majetek.

2) Smluvní strany se zavazují převést druhé smluvní straně vlastnické právo k dále uvedené věci
výměnou za závazek druhé smluvní strany převést jí vlastnické právo k jiné dále uvedené věci,
tedy si pozemky blíže specifikované v článku I odst. 2 a v článku II odst. 3 této smlouvy (dále
v textu jen „předmětné pozemky“) mezi sebou navzájem směňují takto:

a) Povodí Moravy převádí pozemky blíže specifikované v článku I odst. 2 této smlouvy do
vlastnictví města Svitavy a město Svitavy uvedené pozemky do svého vlastnictví přijímá.

b) Město Svitavy převádí pozemky specifikované v článku II odst. 3 této smlouvy do vlastnictví
České republiky s právem hospodařit pro Povodí Moravy a Povodí Moravy uvedené
pozemky do vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro Povodí Moravy přijímá.

IV.
Prohlášení smluvních stran

1) Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny s předmětnými pozemky nakládat ve smyslu této
smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že na předmětných pozemcích neváznou žádné dluhy, věcná břemena,
zástavní právo či jiná práva třetích osob, vyjma těch uvedených v čl. IV odst. 3 a 4 této smlouvy.

3) Povodí Moravy konstatuje, že pozemek parc. č. 1837/104, k. ú. Moravský Lačnov, je zatížen
věcným břemenem specifikovaným na listu vlastnictví, kerý tvoří přílohu č. 1 Město Svitavy
prohlašuje, že se s omezením vyplývajícím z věcného břemeno seznámilo.

4) Město Svitavy konstatuje, že pozemky parc. č. parc. č. 2461/10 a parc. č. 2459/20, k. ú. Moravský
Lačnov, a pozemky parc. č. 2065/7, parc. č. 2064/2, parc. č. 2064/3, parc. č. 2065/8, k. ú. Svitavy-
předměstí, jsou zatíženy věcnými břemeny specifikovanými na listech vlastnictví, které tvoří přílohu
č. 2. Povodí Moravy prohlašuje, že se s omezeními vyplývajícími z věcných břemen seznámilo.

5) Smluvní strany prohlašují, že do dne provedení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy
nezřídí ve prospěch třetích osob žádná práva uvedená v odstavci 2 tohoto článku.

6) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, jestliže se prokáže, že prohlášení
uvedená v odst. 1 a 2 tohoto článku nejsou pravdivá, úplná nebo přesná.

7) Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy seznámily se stavem
předmětných pozemků.

8) Smluvní strany se dohodly, že právo užívat předmětné pozemky přechází na nabyvatele dnem
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Současně s právem užívat předmětné



5

pozemky přechází na nabyvatele i nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na předmětných
pozemcích.

V.
Vypořádání rozdílu ceny předmětných pozemků

1) Pozemky specifikované v čl. I odst. 2 této smlouvy byly oceněny soudním znalcem
ve znaleckém posudku č. 1944-59-2020-T ze dne 15. 6. 2020 a č. 1943-58-2020-T ze

dne 15. 6. 2020 na částku 196 000 Kč.

Cena pozemků specifikovaných v čl. I odst. 2 této smlouvy odpovídá částce dle uvedených
znaleckých posudků a činí 196 000 Kč.

2) Pozemky specifikované v čl. II odst. 3 této smlouvy byly oceněny soudním znalcem
ve znaleckých posudcích č. 1945-60-2020-T ze dne 17. 6. 2020 a č. 1946-61-2020-A ze

dne 20. 6. 2020 a činí 477 180 Kč.

Cena pozemků specifikovaných v článku II odst. 3 této smlouvy odpovídá částce dle uvedených
znaleckých posudků a činí 477 180 Kč.

3) Smluvní strany se dohodly, že Povodí Moravy nebude městu Svitavy hradit rozdíl ceny
předmětných pozemků. Po provedení směny budou smluvní strany zcela vyrovnány a nebudou mít
vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky.

VI.
1) Vlastnictví, jakož i práva a povinnosti spojené s vlastnictvím předmětných pozemků, přecházejí na

smluvní strany dnem právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2) Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy lze provést do katastru nemovitostí
u místně příslušného katastrálního úřadu vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na provedení vkladu dle této smlouvy do katastru
nemovitostí podá Povodí Moravy, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

3) Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost a potřebné informace pro povolení
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. V případě, že příslušný katastrální úřad
zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy,
zavazují se smluvní strany neprodleně využít všech možností k odstranění důvodu zamítnutí
povolení vkladu vlastnického práva.

4) Smluvní strany se zavazují spolu uzavřít pro případ zamítnutí návrhu na vklad této smlouvy do
katastru nemovitostí, a to do 30 dnů od právní moci rozhodnutí o zamítnutí tohoto návrhu, novou
smlouvu shodného obsahu s touto smlouvou a ve znění způsobilém ke vkladu smlouvy do katastru
nemovitostí.

5) Povodí Moravy prohlašuje, že nabídka pozemků uvedeného v čl. I odst. 2 této smlouvy jako
nepotřebného nemovitého majetku byla zveřejněna na internetovém „Portálu veřejné správy“
v době od 31. 7. 2020 do 1. 9. 2020. Žádná organizační složka státu nebo jiná státní organizace
o převzetí daných pozemků neprojevila zájem.

6) Smluvní strany se dohodly, že náklady na vyhotovení znaleckých posudků a správní poplatek za
podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí ponese Povodí
Moravy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden bude
určen jako příloha k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, tři vyhotovení
obdrží Povodí Moravy a jedno vyhotovení obdrží město Svitavy.

2) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou
smluvních stran.



6

3) Nedílnou součástí této smlouvy jsou geometrické plány č. 1375-28/2019, č. 1376-30/2019, č. 1377-
31/2019, č. 3072-26/2019, č. 3075-27/2019 a č. 3076-29/2019.

4) Město Svitavy je srozuměno s tím, že Povodí Moravy je povinno zveřejnit obraz smlouvy
a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Moravy. Povodí Moravy
má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění
podléhá či nikoliv. Povodí Moravy současně upozorňuje město Svitavy, že v souladu s § 6
zákona o registru smluv nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou
strany informovány.

DOLOŽKA (dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů):
Záměr směny nemovitostí byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu ve Svitavách od 12.11.2020
do 30.11.2020 pod č. 479/20.
Směna pozemků byla schválena usnesením Zastupitelstva města Svitavy č. 16/D/13b ze dne
9.12.2020.

Přílohy:
- příloha č.1 – LV č. 5856 pro k.ú. Moravský Lačnov
- příloha č.2 – LV č.10001pro k.ú. Moravský Lačnov a Svitavy-předměstí

d
V Brně dne: 17. 12. 2020 Ve Svitavách dne: 14. 12. 2020

Za Povodí Moravy Za město Svitavy

__________________________ _______________________________
MVDr. Václav Gargulák Mgr. David Šimek
generální ředitel starosta



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

79 si Výměra pam Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem eviqence TĚVHÍCh m'l 
' cf ru pozemku určeni Dll přechází z pozemku Čislo listu Výměra duu Označení 

73)> slam Způsobvyuzm parc. čislem Způsob/vyuziti Způsobvyužm výměr oz. ' néhov ' ' dilu 

“ „„ m2 „, ' m2 „m, “2123“ „„ % m* 
07/00? 7612 7 32 % 1676/2 5 > 17 % 2 1676/2 10001 : 5 17 
'defn Jr 1676/3 1 : 86 % 2 1676/2 10001 1 82 a 
: g 6 ' 2427/2 10001 4 e 
al,/77 1 86 
“„/y 2427/2 11 29 „,;—“L 2427/2 11 58 „.„+“P'— 2 1676/2 10001 33 b+c 
;. & 2427/2 10001 ; 11 25 d 

1 11 58 
, 18 61 16[ 61 

1' i 

1 ' ' Geometrický pum ovlřil úředně oprivnlný nmhnčřkiýllhýr. snimn- nvm: úředně oprávněný m w  hle-ý“ 
GEOMETRICKY PLAN 

Imém.příjmcní: Jménomříjmcni: 
pro 
rozděleni pozemku Č'lo Inžkysemm m6  rivnhých Číslo ložkyscznamuúřednčo „mew h 

Mňam mg;-1 p 886/95 umčupizřhkých inžmýrů: „ yc 886/95 

Dne: 25. března 2019 číslo: 26/2019 m:: 27. května 2019 Ciao: 36/2019 
Nilcžimstmia přesností odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženém“ 

v * ' ' úřadu. 

Vyhotovitel: 

 

Číslo plánu: 1375-28/2019 
Okres: Svitavy 
Obec: Svitavy 
Kat území: Moravský Lačnov 
Mapový lin: Litomyšl 0-8/14 
„ „ h y b r .  L 
m1: se v měnu : průběhem navrhovaných nových mi:. 
krmě bylyomačmypřodepmým způsobem: 

viz. seznam souřadnic 

Kamila ňhd naklad: otilovúním pral. 

KU ro Pardubický kraj 
KP vita 

P P-490/2019-609 
2019.04.02 08:46:10 CEST 

Ověřeni minophu geometrického plinl v Malé podobě. 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo Souřadnloe pro zápls do KN Souřadnice určené měřením 
bodu Kód 

V X kvality V X Poznámka 

101-17 601591,11 109664681 3 kolík \ 

101-9524 60153373 1096630,65 3 kolík 
7 601567,44 109662264 3 roh betonového základu 

8 601571,01 1096621 ,11 3 roh betonového základu 

9 601565,03 1096617,99 3 roh betonového základu 

10 60156858 109661620 3 roh betonového základu 

11 601560,95 109662066 3 pl. mezník 

12 601550,48 109662539 3 pl. mezník 

13 601538,04 109662963 3 pl. mezník 

15 601560,52 109662679 3 pl. mezník \ 
18 601541 ,66 1096633,06 3 pl. mezník 

19 601536,41 1096631 ,60 3 pl. mezník 

20 601571 ,64 109661421 3 ryska 

21 601574,08 1096620,05 3 pl. mezník 

& (%$) Q 

75 7 7 (,y 2427/25 

0_ 

2427/27 

0_ 

2427/23 
0. 

2427/22 

2575 

7575/2 

2035/3 

7335/ 7 
701 —77 

V \ 

2124/1 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Výměra parcely Druh pozemku Umučení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. _Ptpvnání se st_a_vem wic-once M 
pozemku "" čení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení 

Způsobvyužití parc.číslem Způsobvyužill Způsobvyužití výměr označenéhov vlastnictví dílu 

ha mz '“ "'2 3351 “12:22:32 "“ m2 
*1)' T 4100 zahrada 424/6 : 3: 96 zahrada 2 424/6 10001 : 3: 96 

i ! 424/8 : : 3 zahrada 2 424/6 10001 : : 3 
l a: 20 travníp. 431/1 : 3: 16 travníp. 2 431/1 10001 : 3116 
: : 431/8 : : 4 lravníp. 2 431/1 10001 : : 4 
: 6: 44 travníp. 431/2 : 6: 25 travníp. 0 4311/2 2172 : 6 :24  b 
: : : : 431/6 2172 : : 1 d 
2 : l : : 6! 25 
: 3 :  06 travníp. 431/3 : 2 :  65 travní p. 2 431/3 5878 : 2 :  65 
: : 431/7 : 1 41 travníp. 2 431/3 5878 : ; 41 
: : 2 travníp. 431/6 : : 21 lravníp. 0 431/2 2172 : [ 20 a 
: ; ; : 431/6 2172 : : 1 c 
' i : : : : 21 
E 12; 54 „;mm 2461/5 : 5; 04 % 0 2461/5 2172 ; 5104 
: ; 2461/12 : 7; 50 M L .  0 2461/5 2172 : 7: 50 
: 29: 26 ' 2 9 :  25 : : 
| | I I l l 

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.424/6 

\ 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

Gundrhkýplhovčřilúhdnčmivnhýmww: Sldnoph ověřil úředně oprivněný zeměměřický M r :  

Jméno, příbuzní: Mm“ "“"“ 
Číslo laik úředně rm: ch Číslo | zk seznam úhdnč :: 
„3531161333221 op ný 886/95 me:-:rlkžch inhntýlrů: op Mým 886,95 

DM 5. dubna 2019 ČMW 29/2019 Dne: 27. května 2019 Číslo: 37/2019 
NMmsuniapřeonmtíodpovídíprívnímpřodpisn'm. Tento ' , '  i.. ' _, " 1711a ' “podobě ' ' ' 

v dokumentaci kmálnÍho úřadu. 
Vyhotovitclz 

 

Číslo plánu: 1376-30/2019 
Okres: Svitavy 
Obec: Svitavy 

Moravský Lačnov Kat. území: 

Litomyšl 0-8/41 Mapový list: 

'“ * " ' ' byli, ' .  
mimi! se v terénu : průběhem navrhovaných nových Italic, 
laut byly nm:/Sony předcpnným způsobem: . 

VIZ. seznam souřadnlc 

KamihÍÚřIdnutočHavinhnp-md. 

KU ro Pardubický kraj 
KP vita 

P P-576l2019-609 
2019.04.15 07:02:23 CEST 

Ověření stejnopis: geometrického pilou v listin-ú podobě. 



424/6 55800 153

57201 81

424/8 57201 3

431/1 55800 912

57201 25

431/2 55800 246 b

1 d

256

431/3 55800 71

57201 941

431/6 55800 20 a

1 c

21

431/7 57201 41

431/8 55800 2

57201 2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údaj� o bonitovaných p�dn� ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu



19        601046,02 1097071,98 8   

18        601045,94 1097071,04 8   

17        601049,53 1097041,62 3   

16        601068,65 1097012,25 3   

15        601068,14 1097005,02 3   

13        601069,83 1097010,56 3   

12        601058,11 1097027,37 3   

11        601056,83 1097029,31 3   

10        601052,97 1097035,57 3   

9         601049,38 1097041,90 3   

8         601047,42 1097044,78 3   

7         601044,31 1097049,63 3   

6         601044,64 1097055,34 3   

4         601048,91 1097078,90 3   

3         601050,35 1097081,84 3   

2         601051,01 1097082,87 3   

1         601044,66 1097049,10 3   

751-3093  601047,02 1097072,38 8   

702-4001  601042,11 1097066,27 3   

702-17    601054,32 1097084,08 3   

702-16    601052,74 1097085,42 3   

655-8     601043,46 1097020,25 3   

655-4     601050,09 1097017,78 3   

655-3     601070,19 1097011,79 3   

655-2     601049,75 1097042,39 3   

655-1     601044,88 1097049,39 3   

16-193    601026,97 1097026,09 3   

16-120    601068,06 1097004,19 3   

3076-28   601052,90 1097085,28 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

Seznam sou�adnic (S-JTSK)

op�rná ze�

ryska

ryska

ryska

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

ryska

kolík

kolík

kolík k.ú. Svitavy-p�

rys. k.ú. Svitavy-p�

sloupek plotu

ryska

kolík

kolík

kolík

ryska

roh op�rné zdi

rys. k.ú. Svitavy-p�



Oz 2065/3 
eOBA 



' : 
/ 

f" VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Ylíwavadní stav Nový stav 
q u a  parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. PDW/"M 81_8Vem evidence ních vztahů 

\ _ _ , —  pozemku určení Díl přecházízpozemku crsrorism Výměradllu Označení 
d Způsob využití parc. číslem Způsubvyužití Způsobvyužití výměr označenéhov vlastnictví dílu 

A?, i 2 „a : m2 katastru dřívější poz. “ ? m 2 
q? ? : m i nemovitostí evidenci a : 

. travní p. 2457 : 26: 28 travní p. 0 2457 10001 : 26: 28 
; travní p. 2459/3 : 12: 13 travníp. 0 2459/3 10001 : 12: 13 
: , 2459/20 : 3: 25 travní p. 0 2457 10001 : : 27 a 
: : : : 2459/3 10001 : : 63 g 

, : ,' : : 2459/5 10001 : 1: 10 c 
: : : : 2459/6 10001 : : 25 d 
i : i : 2459/7 10001 : ; 39 e 
: : : ; 2459/9 10001 : : 44 f 
: : : : 2459/15 10001 : : 17 b 
: i : : : 3: 25 
: 43: 25 travní p. 2459/5 : 42: 15 travní p. 0 2459/5 10001 : 42: 15 
: 6: 79 travní p. 2459/6 : 6: 54 travní p. 0 2459/6 10001 : s ;  54 

r ; 9: 70 travníp. 2459/7 ; 9; 31 travníp. 0 2459/7 10001 ; 9; 31 
1/6 ; 9; 87 travní p. 2459/3 ; 9; 43 travní p. 0 2459/3 10001 ; 91 43 

19/10 ; 9; 47 travníp. 2459/10 ; s; 93 travníp. 2 2459/10 10001 : a: 93 
: : 2459/21 ; ; 54 travní p. 2 2459/10 10001 : : 54 

2459/11 : 5; 64 travníp. 2459/11 : 4: 77 travníp. 0 2459/11 10001 ; 4: 77 
: : 2459/23 : : 87 travní p. 0 2459/11 10001 : : 87 

* 2459/13 : : 26 travní p. 2459/13 : : 10 travní p. 0 2459/13 10002 : : 10 
: : 2459/24 : : 16 travní p. 0 2459/13 10002 ' g 16 

2459/14 : 1: 63 travní p. 2459/14 : 1: 48 travní p. 0 2459114 10002 . 1. 49 
: : 2459/22 : : 15 travníp. 0 2459/14 10002 1 i 15 

2459/15 . 9. 99 travníp. 2459115 : 9: 62 travníp. 0 2459/15 10001 i s i  92 
1 :35 :91  1135191 : : 

: ! 1 i : : 

' lin čmúředně M i n k  : vlřllúhrln! fi umim! ; GEOMETRICKY PLÁN m "  '" “"“““ “*“ , '  ?“"f'" “" "“ “""“" pro .p mní— mmm/mní- 

rozdělenípozemku Číslo ' semmuňředn ch Číslo rou semamuúřednčo rávnčn'ch 
„$$$ inhny'n'r: ! MMÝ 886/95 země:;řickýych inknýrů: P y 886/95 

nm: 1.dubna 2019 číslo= 30/2019 Dne: 27. května 2019 m.,: 33/2019 
Nibžímsnniapřesmstíodpovídípfívnímpřuipisům. Tem ' ; :r “ „  plánu m b a -  

V , ' . . ' * M I I .  

Vyhotovitcl: K u m m m u n w s w m  Ovčřmímjnphxgmmkkkébpunnvwm 

 

Číslo plánu: 1377-31/2019 
Okres; Svitavy KÚ ro Pardubický kraj 

„ KP vita 

o'“ sm“ p sa za gs om“území: Mo'aVSKV Lačnov 2019.04.09 10:11:02 CEST 
Mapový list: Litomyšl 0-8/23 
1: * ' “ , "byla, * 
“zmírnit se v terénu : průběhem navrhovaných nových hranic, 
kurt byly Označeny předepnným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 



2457 54300 3910

57201 8915

2459/3 54300 973

57201 168

2459/5 54300 2017

57201 9524

2459/6 54300 732

57201 813

2459/7 54300 743

57201 575

2459/8 54300 553

57201 885

2459/10 54300 112

57201 826

2459/11 54300 20

57201 574

2459/13 57201 10

2459/14 54300 15

57201 331

2459/15 54300 793

57201 036

2459/20 57201 27 a

63 g

101 c

25 d

39 e

44 f

17 b

253

2459/21 57201 54

2459/22 57201 15

2459/23 57201 87

2459/24 57201 16

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údaj� o bonitovaných p�dn� ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu



12        601235,15 1096783,87 6   

11        601232,02 1096787,58 8   

10        601208,83 1096820,27 8   

9         601203,38 1096827,65 3   

8         601185,62 1096851,23 3   

7         601168,99 1096873,03 6   

6         601158,66 1096887,02 6   

5         601149,76 1096898,98 6   

4         601144,17 1096906,47 3   

3         601113,78 1096949,87 8   

2         601107,32 1096958,55 6   

1         601092,80 1096980,03 6   

751-3208  601233,13 1096790,84 8   

751-3207  601230,82 1096784,06 8   

751-3196  601209,48 1096822,20 8   

751-1513  601234,22 1096782,70 6   

751-1431  601092,96 1096980,78 6   

691-21    601197,53 1096796,76 3   

691-20    601175,84 1096803,71 3   

691-19    601186,17 1096853,89 3   

691-18    601203,79 1096829,83 3   

416-51    601236,43 1096785,48 3   

104-2     601200,62 1096795,77 3   

16-9607   601061,55 1096838,04 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

Seznam sou�adnic (S-JTSK)

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

ryska

pl. mezník

pl. mezník

ryska

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

kolík

kolík

kolík

kolík

kolík

pl. mezník

pl. mezník

kolík

kolík

kolík

kolík

kolík





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Nový stav 

Druhpozemku Označení Výměmparcely Druhpozemku Typstavby Způs. Porovnánfse stavemevldemeLát/nlchvztghi: 
pozemku určení Díl přechází z pozemku Čislo Ilstu Výměra dílu omen; 

Způsobvyužiti parc. číslem Způsobvyužití Způsob využití výměr označenéhov vlastnictví dílu 
katastru dřivěišípoz. : 

: ha ' m2 nemltostí evidenci ha Í m2 
: travní p. 22412 : : 67 travní p. 2 224/2 10001 : : 67 
: 224110 : 1: 76 travní p. 2 22412 10001 T 11 76 
: 4%?— 22413 : 3: 09 %„L— 2 22413 10001 ! 3: 09 
l . 224111 : 7: 1 7 %  2 22413 10001 : 7109 a 
: : : : 22417 10001 : : 6 b 
i l l I I I 
| | | l l 7 l  1 7  

: : 224112 : 1: 91 % 2 22413 10001 : 1: 91 
22417 : : 84 „ %  22417 : : 70 „ A L  2 22413 10001 : : 2 c 

: : : : 22417 10001 : 10.00 
: ; : : 22417 10001 : 1 76 d 
i : i : 2 i 78 

za : 2; 43 zahrada 26311 ; 2; 41 zahrada 2 263 3379 ; M1 
; ; 26312 ; ; 2 zahrada 2 263 3379 ; ; 2 

st.284 ; 4; 14 zast.pl. st.284 ; 4; 11 zast.pl. % 2 st.284 3379 : 4; 11 
; ; 3494 ; ; 3 Ý'Éša— 2 31.284 3379 ; ; a 

30111 ; ; 98 % 30111 ; ; 58 ĚŠL— 2 30111 1734 ; Lsa 
_ ; ; m ;  30113 ; ; 40 Aď .  2 30111 1734 ; ; 40 

30112 1) ; 1; 03 ——L„.,„- 30112 ; ; 56 —9'—„.;.„' 2 30112 953 . | 56 
; ; 30114 ; ; 46 %,?— 2 30112 953 1+ | 46 

309 *2) ; 3; 31 % 30911 ; 1; 93 %$— 2 309 4744 1 11 93 
. . 30912 . 1. 39 %— 2 309 4744 i 1: 39 

316 l 11 16 43%— 31611 : l 79 %::— 2 316 3052 T W:; 
| : I | _ M ;  : | 
; | vom; . 316/2 : : 37 VŠ::“- 2 316 3052 | 37 

1893/26 , . 3 „mm 1893/26 . . 4 —P'—m„,„„„ý 2 1893/26 2837 . . 4 
i l ' 1893/37 : : 4 „„V—3,333? 2 1893/26 2837 l l 4 

191012 : 111 mm;—“L 191012 : 10: Bam—FW— 2 1910/2 10001 . 10: 88 
l l l l l | 1910/40 45 W 2 1910/2 10001 . 45 

191014 : 12: 44 "“*“ - 191014 : 12: 44 ““*" - 2 191014 2923 : 12' 44 1 : P L M  | | Nikůmlew' | , celá 

] 52: 23 : 52: 28 : : 
1 | I | | l 
I I l I I 1 

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.301/2 
'2) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.309 

' Gum—ink věřilúlednča li n m  : vlřlltihdnč ri : GEOMETRICKY PLÁN ,...... ;; ipm" » “a" 1.4.4: „...... sem—_ _ ., » WM:—hm 
pro "" “““" '“"M  
rozdělení DOZBMKU Číslo lolk mumuúřednč rivnčn ch Cu ložk mnuúřednč vm h 

Madman-w op ý 886/95 míní-Tma inženýrů: má ýc 886,95 

Dne: 3. dubna 2019 Číslo: 27/2019 Dne: 27. května 2019 Číslo: 39/2019 
NMtomniapřesmstlodpuvídlpt-ávnlm předpisům. Tento ' “ * ' ' plánuv ' ' ' podobě 

v dokumentaci katastrálního úřadu 

Vyhomvimk hmmmmmummpma. mmwgmmeumnvwmba 

 

Číslo plánu: 3072-26/2019 
Okres: Svitavy Eg ro: Pardubický kraj 

_ . VI 3 
Obec" Svntavy 
Kat území: Svitavy-předměstí P- 559/2019-6 09 
Mapový list Litomyšl 0_ 8/41 „ 2019. 04. 11 08:19:14 CEST 

. „ .  . . t  . L 
; s i !  se v anténu : průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předcpsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 



224/2 55800 67

224/10 55800 761

263/1 55800 412

263/2 55800 2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údaj� o bonitovaných p�dn� ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu



19        600929,91 1097494,21 3   

16        600983,46 1097625,16 3   

15        600984,80 1097627,88 3   

14        600986,67 1097631,29 3   

13        600989,95 1097636,28 3   

12        600993,72 1097640,96 3   

11        600997,91 1097645,19 3   

10        601002,44 1097649,21 3   

9         601007,08 1097653,12 3   

8         601012,11 1097656,40 3   

7         601017,33 1097659,26 3   

6         601022,84 1097661,51 3   

5         601028,49 1097663,73 3   

4         601033,96 1097666,18 3   

1         600988,36 1097603,56 3   

2197-332  600928,48 1097499,84 3   

2197-326  600929,31 1097490,90 3   

2197-324  600931,92 1097490,04 3   

2197-316  600936,34 1097498,66 3   

1862-12   601007,29 1097644,33 3   

1862-6    600996,79 1097633,52 3   

1862-2    601011,53 1097648,02 3   

1349-29   600990,79 1097625,87 3   

1349-14   601038,12 1097669,05 3   

1349-4    601023,32 1097655,54 3   

19-343    600958,20 1097556,90 3   

19-341    600971,54 1097578,52 3   

19-340    600975,31 1097586,34 3   

19-339    600978,72 1097593,45 3   

19-333    600953,03 1097523,38 3   

19-330    600983,08 1097574,26 3   

19-329    600986,71 1097581,38 3   

19-328    600990,25 1097588,41 3   

19-302    600941,24 1097532,72 3   

19-165    600948,36 1097516,09 3   

19-160    600970,32 1097550,41 3   

19-104    600938,59 1097524,59 3   

19-86     600976,26 1097612,33 3   

18-163    601014,70 1097614,29 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

Seznam sou�adnic (S-JTSK)

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

roh soklu

ryska

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

kolík

kolík

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

kolík

kolík

kolík

ryska

kolík

kolík

kolík

nelze stabilizovat

ryska

ryska

nelze stabilizovat

ryska

sloupek plotu



59        600980,16 1097584,23 3   

58        600983,22 1097591,48 3   

57        600976,57 1097576,66 3   

56        600949,29 1097526,34 3   

55        601011,07 1097647,62 3   

54        600994,32 1097630,37 3   

53        600991,49 1097625,53 3   

51        600987,37 1097623,47 3   

50        600988,82 1097626,11 3   

49        600985,38 1097627,62 3   

48        600983,88 1097624,98 3   

47        600982,20 1097622,19 3   

46        600928,97 1097498,45 3   

45        600963,78 1097553,91 3   

40        600995,60 1097620,24 3   

39        600981,08 1097586,45 3   

38        600978,40 1097579,92 3   

37        600947,69 1097523,30 3   

36        600945,59 1097518,50 3   

26        601013,33 1097649,20 3   

23        600992,62 1097627,63 3   

22        600991,23 1097625,04 3   

21        600989,84 1097622,40 3   

20        600931,12 1097490,30 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

pl. mezník

ryska

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

pl. mezník

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

obrubník

op�rná ze�



m & 

% 
ÚB“ 

na © m m 

&& ?“ cx © 

297 2“ 326( g a 3'27 

©3137 .. P . 
Dema“ % 

7 332 ÚQQM 

&, . s 
WÚQQ'B 

\\ % \\ 

av P“ a 

a © 
% i 

\ \  \ \  ) 
22mm % 

9536 2—0 
5,759 36 

5,2? JM“ & 
475 É /\ QÚAM 

56 326! 
717,85 

49/392 

(\Q , O )  \. 

98 % Š 308 \ Mme m 
% 307 

22AÍM “ 

49% 743 a “ 

A6 v \A  

535 49 BA 
306 T L F ;  

31- Š “' QNA 89% 309,2 

26 

3092 

o/ 
26AÍ3 

& 
i 3 

'\9 330 5,95 57 53.9 % Nagel 
ln , l M \\ 

& \.l' 2 "Kies \! “93 3 $ 306 

\ . F Q 

0%? 30“ Lee. 202% Š a 
\\ 49 329 7'15 “' 69 : 

% g 530 M i 3% „„ 

30w m'a “' 

\\ 

19/329 % 302,3 

“ 7,55 “GEN/\ 69 4,90 
W339 9 m 

303 
% Š L'\ 

8? 

$ „ V1 % \ 292 $% 

$ W323 
“ “8 & “M 

22 a 49 56 0/ 
226,2 © “ 2220 

S)) Ě & „ 

225/ 7 43263 © 

22 4/7 6 A0 6'15 a“ Š a 
2580 

„ H a“ A6 Oi 289 

k 
*\-9 

22 “ Já:/7 26 

AA2 
33 

M 0855“ 
aa % 60 A9 “a 

3 
Ř <> 

263 26312 23 š) 

) 
m 226,3 

? \A 
288,2 

Q 

oz 

> 

2/5 
ŽŠ— NQWOÍAO 

. 

BÁČG 

286 

o/ŽB 
aa 

EBBM 

26 $ 286 a? 

\\ u) . 

č u?— 287 & „ 

(Ž? “ 

266 

09523 

' 4852/22“ (O 
(g &? 

523 40 A0 

. WA 26 % &) 

29A \ (G 224/ 7 0 

(g) 9 

.b— %$ 

WGA &% a 7 263,2 

596) 
(> 6 

26“ &) (> 
A 

Nagy/© 

&$ 

48% l '\2 / “BAG/NA 

m X /  

a 
3301 

© =\- l l /  ll / / /  „(Z) ll/l 

, O/ 



GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

w m m w w w w w :  w w o m m m w w w w  

'm' "mw Jmeno. PHW  

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zančmčfických inženýrů: 886/95 

Číslo položky semamu úředně oprávněných 
zeměměřických iracnýrů: 886/95 

Dne: 1. dubna 2019 Čím 31/2019 Dne: 27. května 2019 Číslo: 40/2019 
Náležimmi : přesností odpovídá právním předpisům Tema stejnopis odpovídá geometrickému plánu v alekmmické podobě uloženém“ 

v dokuumnaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovitcl:

 

Číslo plánu: 3075-27/20 1 9 
Okres: Svitavy 
Obec: Svitavy 

Kat. území: Svitavy-předměstí 
Mapový list: Litomyšl 0-8/41 
„_ V , . ,. . . byla r . L 
ochránil se v terénu : průběhem navrhovaných nových hank. 
km! byly omačcny přcdepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 

n w m — W s ů m m  

KU ro Pardubický kraj 
KP vita 

P P-541/2019-609 
2019.04.09 12:01:09 CEST 

W W W M V W W  



1805/2 2144
ostat. pl.

ostat.komunikace 1805/2 1444
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1805/2 10001 1444

1805/26 7
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1805/2 10001 7

1805/10 747
ostat. pl.

ostat.komunikace 1805/10 557
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1805/10 2837 557

1892/3 109*2) 
ostat. pl.

ostat.komunikace 1892/3 918
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/3 10001 918

1892/11 2
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/3 10001 2

1892/12 9
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/3 10001 9

1892/13 9
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/3 10001 9

1892/5 518
ostat. pl.

ostat.komunikace 1892/5 408
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/5 10001 408

1892/10 11
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1892/5 10001 11

1893/2 3018
vodní pl.

tok p�irozený 1893/2 3018
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/2 2928 3018 celá

1893/15 542
ostat. pl.

zele� 1893/15 152
ostat. pl.

zele� 2 1893/15 2837 142 m

1893/16 2837 1 d

152

1893/38 78
ostat. pl.

zele� 2 1805/10 2837 19 a

1893/15 2837 40 b

1893/16 2837 19 c

78

1893/16 20
vodní pl.

tok p�irozený zaniká -

1893/17 44*3) 
vodní pl.

tok p�irozený 1893/17 26
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/17 2837 26

1893/39 22*1) 
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/17 2837 17 e

1893/18 2837 2 g

1893/20 2837 2 f

21*1) 

1893/18 5*4) 
vodní pl.

tok p�irozený 1893/18 4
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/18 2837 4

1893/19 35*5) 
vodní pl.

tok p�irozený 1893/19 30
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/19 2837 30

1893/40 10
vodní pl.

tok p�irozený 2 1893/19 2837 6 h

1893/20 2837 4 i

10

1893/20 304*6) 
ostat. pl.

ostat.komunikace 1893/20 853
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1893/20 2837 853

1893/42 472
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1893/20 2837 38 j

1893/22 2837 16 celá

1893/23 2837 45 k

1893/24 2837 171 l

1893/25 2837 31 celá

472

1893/21 25 ostat. pl.
zele� 1893/21 2 ostat. pl.

zele� 2 1893/21 10001 2

1893/41 23
ostat. pl.

zele� 2 1893/21 10001 23

1893/22 16
vodní pl.

tok p�irozený zaniká -

1893/23 93*7) 
ostat. pl.

ostat.komunikace 1893/23 49
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1893/23 2837 49

1893/24 633
ostat. pl.

ostat.komunikace 1893/24 462
ostat. pl.

ostat.komunikace 2 1893/24 2837 462

1893/25 31
vodní pl.

tok p�irozený zaniká -

02011 05011

 

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.7b p�ílohy katastrální vyhlášky) u díl� nové parcely ć. 1893/39 

*2) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1892/3 

*3) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1893/17 

*4) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1893/18 

*5) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1893/19 

*6) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1893/20 

*7) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením vým�r (bod 14.6 p�ílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely ć.1893/23 

ha m 2 ha m
2

Vým�ra dílu

Vým�ra parcelyOznaćení

pozemku

Zp�s.

urćení

vým�r

Porovnání se stavem evidence právních vztah�

Ćíslo listu

vlastnictví

Oznaćení

dílu

Díl p�echází z pozemku

oznaćeného v

katastru

nemovitostí

d�ív�jší poz.

evidenci

Druh pozemku

Zp�sob využitíparc. ćíslem parc. ćíslem

pozemku

Oznaćení Vým�ra parcely

ha m 2

Zp�sob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Zp�sob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ� KATASTRU NEMOVITOSTÍ



16        600969,06 1097282,05 3   

15        600967,54 1097300,39 3   

14        600974,51 1097300,25 3   

11        600975,61 1097282,56 3   

10        600976,07 1097276,58 3   

9         600976,81 1097269,46 3   

8         600977,41 1097264,70 3   

5         600999,21 1097215,11 3   

3039-35   601009,93 1097205,25 3   

2197-302  600938,75 1097467,93 3   

2197-200  600968,53 1097300,85 3   

2197-120  600957,42 1097378,26 3   

2197-111  600964,86 1097352,68 3   

2197-110  600963,55 1097356,12 3   

1309-4    601013,19 1097208,03 3   

103-206   600996,85 1097216,80 3   

103-203   601007,65 1097206,34 3   

103-75    601006,54 1097202,91 3   

103-34    601009,31 1097204,73 3   

99-347    600956,97 1097410,72 3   

99-345    600958,80 1097411,46 3   

99-41     600962,51 1097387,27 3   

99-39     600959,23 1097401,48 3   

98-567    600973,27 1097303,02 3   

98-485    600973,29 1097301,32 3   

98-484    600975,30 1097298,72 3   

98-479    600975,45 1097275,88 3   

98-475    600970,53 1097264,32 3   

98-472    600977,07 1097264,77 3   

98-471    600973,86 1097244,90 3   

98-468    600980,95 1097245,39 3   

98-457    600981,86 1097225,24 3   

98-168    600967,82 1097365,72 3   

73-74     600959,33 1097363,34 3   

73-72     600970,94 1097354,58 3   

63-33     600975,37 1097331,34 3   

63-30     600968,38 1097329,25 3   

63-22     600976,41 1097316,70 3   

63-19     600967,50 1097314,04 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

Seznam sou�adnic (S-JTSK)

op�rná ze�

roh betonového základu

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

roh betonového základu

ryska

ryska

ryska

roh budovy

kolík

ryska

roh budovy

h�eb

ryska

ryska

rozhraní budov

op�rná ze�

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

kolík

ryska

ryska

roh budovy

kolík

ryska

ryska

kolík

ryska

ryska



86        600968,03 1097308,11 3   

85        600975,06 1097310,80 3   

84        600974,52 1097299,73 3   

83        600975,39 1097285,31 3   

82        600970,26 1097269,21 3   

81        600978,17 1097259,29 3   

80        600974,63 1097243,00 3   

78        600991,82 1097212,79 3   

77        600997,44 1097216,23 3   

76        600998,10 1097210,72 3   

75        601000,92 1097212,86 3   

74        601001,04 1097212,95 3   

73        600938,40 1097458,87 3   

72        600950,73 1097400,01 3   

62        600938,75 1097456,61 3   

60        600955,26 1097381,78 3   

59        600954,45 1097385,18 3   

54        600960,32 1097404,41 3   

53        600959,66 1097407,37 3   

52        600950,69 1097405,34 3   

51        600951,17 1097402,39 3   

44        600959,41 1097364,52 3   

43        600963,32 1097355,34 3   

42        600964,00 1097352,44 3   

41        600965,36 1097346,38 3   

40        600966,58 1097340,55 3   

37        600967,72 1097303,51 3   

36        600974,66 1097303,27 3   

34        600971,54 1097354,11 3   

33        600970,89 1097357,05 3   

29        600996,97 1097209,85 3   

28        600995,68 1097210,42 3   

27        600990,52 1097213,59 3   

26        600985,55 1097216,93 3   

25        600983,48 1097219,03 3   

24        600981,69 1097221,39 3   

23        600979,99 1097223,84 3   

22        600977,92 1097229,71 3   

21        600976,00 1097235,62 3   

20        600974,92 1097241,51 3   

17        600970,24 1097269,43 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

roh betonového základu

roh betonového základu

pl. mezník

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

op�rná ze�

roh betonového základu

roh betonového základu

op�rná ze�

op�rná ze�

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

roh betonového základu

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�



113       601004,94 1097204,07 3   

112       601008,17 1097206,78 3   

111       600963,93 1097355,47 3   

110       600968,44 1097303,49 3   

109       600973,34 1097303,32 3   

108       600974,11 1097300,26 3   

107       600968,56 1097300,37 3   

106       600958,21 1097411,22 3   

105       600958,47 1097409,88 3   

104       600950,05 1097408,07 3   

103       600954,21 1097406,13 3   

102       600957,89 1097406,97 3   

101       600958,97 1097407,21 3   

100       600954,93 1097403,22 3   

99        600958,61 1097404,03 3   

98        600959,35 1097404,20 3   

97        600951,51 1097396,88 3   

96        600956,47 1097385,71 3   

94        600963,32 1097383,94 3   

93        600956,91 1097382,22 3   

91        600958,91 1097366,61 3   

90        600961,48 1097359,66 3   

89        600970,32 1097356,94 3   

88        600971,05 1097354,00 3   

87        600966,96 1097338,69 3   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

roh betonového základu

ryska

ryska

roh betonového základu

ryska

ryska

roh betonového základu

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska

ryska



Q 

575/5 

7555/g 

355/55 

325/55 

274 

275/7 

275/5 3432 

3290/ 7 3950 

535 

535 

; 
% 

57 

%2 01 
““ % 

5 95—475 “32 

ZŠ) A 

A ED. % 

52 © 5 “ ga, 

% 77 7895/75 % 
*“ m % J/ 

?S 
\n Q 70 “; 7592/3 É 

% a „us 
a 

(u 
& 75 77 „s 

E\) 

& 

55 

B 
% 
\ 

\ CE \\ \ 

Š % 
L“ 7895/77 CQ 
LD 

67 95—454 % 
5% 54 “ 1 70 

m A0: 55 757, lu 74 
0,4 EV € V “ . g  Š 

571 '5—455 —T» Q 
95—5. 7 M ' : n] 

35 V 759 30 775 Q 370,75 
A <a 
% 7555/75 2 “7 5 to 7532/72 \— 

55 

* „nn 55 &% 

š? 
55—75 

551—557 

7593/30 

69—55 

7533/ 79 53—55 

_LD 

81 2.3 
a 

57 _Q 
% 
45 

77
/5

05
7 

„ 7805/5 

L'
1 

552 

573 

1
7

5
/

5
5

5
7

 

7509/ 7 

3255/2 

8555/5 

55
/5

55
7 

554/7 

7555/7 

323 \ 



Lh
 

L
' \

 

L
A

 

383/3 : 

_ 

S 
» 

390/8 ( ) 380/5 

54 ' 

5
7

/
5

5
9

;
 

\n
 ) „ 

\ \x 1,35 

055% 05 
991215 

ý
/

U
L

E
L

 

% 
705 r 

7893/80 



vým DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Výměra mety Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. POWV'ÉUEG stavem W392“ PfáVDÍCh VZŠBhů 
pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení 

m á  parc.člslam ' Způsob využití Způsob využití výměr označenéhov vlastnictví anu 
. ; katastru umíst poz. : 

"“ ; ma ha : mz nermvltostí evidenci ha Ě m z  

; 127, 13 „hm 2064/1 75 96 „tmm-„ý 0 2064/1 2928 : 7: 96 
: : 2064/4 . 4. 22 % 0 2064/1 2928 . 4. 2 

2065/4 : 1: 26 zahrada 2065/4 : : 76 zahrada 0 2065/4 10001 : : 76 
: : 2065/8 : : 50 zahrada 0 2065/4 10001 : i 50 

206515 : : 29 zahrada 2065/5 : : 18 zahrada 0 2065/5 877 : : 18 
: : 2065/9 : : 11 zahrada 0 2065/5 877 : : 11 

2055/5 ; : 30 zahrada 2065/6 : : 29 zahrada 0 2065/6 877 : : 29 
: : 2065/10 : : 1 zahrada 0 2065/6 877 : : 1 

2055/7 : : 38 % 2065/7 : : 36 GLE-43% 0 2065/7 10001 : : 36 
: ; 2065/11 : : 2 „„S—„% 0 2065/7 10001 '; : 2 

2066 : 21; 88 „...;—“L 2066/1 : 13: 94% o 2066 10001 ;13: 94 
: : 2066/2 : : 40 %"“L 0 2066 10001 ; : 40 
; : 2066/3 ; 7: 54 „%“-m 0 2066 10001 : 7; 54 
; 36; 29 : 36: 29 : ; 
| I | l | I 

! I E  IGI, í r i- mauýmovmwmmmmwuýw= SuMměřlluřednč' oprivnčnýnmčmlfkkýhhnú: 

GEO TRIG PL Jmeno, pHpnmí: Jméno. příjmení: 
pro I
rozdělení pozemku Číslo | ik semuúfedně n ch Číslo ložk nlmuúřednč rávněn'ch 

„111813153 inženýrů: mm! ý 886/95 uměnlzočřickšcriznžznýn'n: Dp y 885/95 

Duc: 21.března 2019 Číslo: 25/2019 Dne: 27. května 2019 Cum: 41/2019 
Nilsžitosuniapřcsmxllodpovídíprlvnlmpředpisům. Tento _, ' * " plmuv ' podobě ' 

v dokunm'aci hmm-5m úřadu. 
Vyhotovitzlz 

 

Číslo plánu: 3076-29/2019 
Okres: Svitavy 
Obec: Svitavy 

Kat. území: Svitavy-předměstí 
Mapový list: Litomyšl 0-8/41 
„ , „ . . .  byh . L 
mimi! se v menu :: pnšbčhcm navrhorvnných nových hnnic. 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadmc 

M ú m m n w m  

KU ro Pardubický kraj 
KP vita 

P P-470/2019-609 
2019.03.28 08:31:47 CET 

Ověřulímjupisugmlrhkmpllnnvlmhnépodobč. 



2065/4 55800 75

57201 1

2065/5 55800 12

57201 6

2065/6 55800 29

2065/8 55800 11

57201 39

2065/9 55800 1

57201 10

2065/10 55800 1

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní ćíslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Vým�ra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údaj� o bonitovaných p�dn� ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu



<% 245 7/5 

7557/73 0% 5 

2245/ 7 

8054/ 7 

3755/70 

8054/4 3055/3 

2055/3 

205 7/ 7 

7557/7 % 

7557/3 

\ 



702-17    601054,32 1097084,08 3   

702-16    601052,74 1097085,42 3   

37        601073,84 1097128,21 8   

36        601062,01 1097096,56 6   

35        601067,35 1097102,93 8   

34        601068,30 1097110,53 8   

33        601062,86 1097119,57 6   

32        601071,17 1097126,06 3   

31        601070,07 1097128,10 6   

30        601075,13 1097131,72 6   

28        601052,90 1097085,28 3   

27        601059,16 1097093,14 3   

25        601066,86 1097102,25 3   

24        601070,21 1097106,82 3   

23        601067,52 1097112,04 3   

22        601065,22 1097116,62 3   

19        601086,63 1097116,35 3   

17        601076,41 1097078,48 3   

16        601080,83 1097082,54 3   

15        601082,82 1097084,29 3   

14        601083,05 1097087,57 3   

13        601083,27 1097091,80 3   

12        601084,21 1097105,28 3   

11        601084,31 1097111,19 3   

10        601084,14 1097114,76 3   

9         601084,41 1097114,89 3   

8         601076,26 1097130,16 3   

3039-24   601070,89 1097137,60 3   

3039-11   601066,85 1097134,07 3   

1502-1    601090,28 1097118,99 3   

1470-1977 601071,75 1097073,93 8   

1470-1976 601070,23 1097113,62 8   

1470-1973 601065,12 1097105,46 8   

1371-24   601076,46 1097132,67 3   

104-26    601072,51 1097138,97 3   

103-1     601061,29 1097129,34 3   

102-152   601059,61 1097093,91 6   

102-151   601074,01 1097130,91 6   

Y X Y X

Sou�adnice pro zápis do KN Sou�adnice urćené m��ením

Poznámka
Kód

kvality

Ćíslo
bodu

Seznam sou�adnic (S-JTSK)

kolík k.ú. Mor. Laćnov

ryska k.ú. Mor. Laćnov

ryska

ryska

ryska

ryska

pl. mezník

roh betonového základu

ryska

ryska

ryska

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

plot

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

op�rná ze�

roh betonového základu

roh betonového základu

op�rná ze�

op�rná ze�

ryska

op�rná ze�

kolík

nelze stabilizovat

ryska

roh budovy

roh budovy

ryska

ryska



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 11:15:03   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 
Brno

00000001-001

70890013

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 760994 Moravský Lačnov List vlastnictví: 5856

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 BrnoPro: 70890013RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona podle § 48 odst. 2 zákona č. 254/2001 Sb.,
č.j. ZVHS 62B1022711, č.j. PMO17255/2011-600/Bor ze dne 31.03.2011.

o

Z-8459/2011-609

Pozemky

                     

    1837/104 308 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístit, zřídit, provozovat a udržovat stavbu v rozsahu geometrického plánu č.1249-
545/2015 dle článku II. smlouvy o zřízení věcného břemene.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-10239/2016-609
Pořadí k 25.11.2016 10:00

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1837/104

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-2005420/VB/3  ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 10:00:00. Zápis proveden
dne 20.12.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 11:15:03   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

Kat.území: 760994 Moravský Lačnov List vlastnictví: 5856

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30.07.2020  11:22:58Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 
Svitavy

00277444
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 760994 Moravský Lačnov List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2459/3

    2461/10

1276

934

trvalý travní porost

vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

zřízení a provozování stavby plynárenského zařízení "Moravský Lačnov - přeložka křížení
č. 1", vstupu a vjíždění v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a 
provozováním PZ na části pozemku v rozsahu geometrického plánu č. 848-51/2006 dle 
článku III. smlouvy o zřízení věcného břemene.

zřídit a provozovat plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním  plynárenského 
zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 1314-2870/2017 dle článku II. smlouvy o 
zřízení věcného břemene.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

V-5412/2006-609

V-10136/2018-609

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

28.11.2018 10:00

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2461/10

Parcela: 2459/3, Parcela: 2461/10

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná číslo PRE-001/2006-MOR LACNOV  ze 
dne 29.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 66130_2/VB/P  ze dne 17.10.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2018 10:00:00. Zápis proveden dne 
20.12.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2459/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 760994 Moravský Lačnov List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

54300
57201

397
879

Listina

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy

Pro:

Pro:

00277444

00277444

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 2640/1998 ze dne 19.8.1998. Právní účinky vkladu ke dni 26.8.1998.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2006.

o

o

Z-300159/1998-609

V-5246/2006-609

POLVZ:159/1998

30.07.2020  13:58:38Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcelo
Povinnost k

Parcela: 2461/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 
Svitavy

00277444
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 760960 Svitavy-předměstí List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2064/2

    2064/3

    2065/4

    2065/7

62

111

126

38

vodní plocha

vodní plocha

zahrada

ostatní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

zřídit a provozovat plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním  plynárenského 
zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 2886-2870/2017 dle článku II. smlouvy o 
zřízení věcného břemene.

služebnost umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu 
geometrického plánu č. 3030-241/2018 dle článku II. smlouvy.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

V-10136/2018-609

V-1320/2019-609

Pořadí k

Pořadí k

28.11.2018 10:00

21.02.2019 10:30

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2064/2, Parcela: 2064/3, Parcela: 2065/4, Parcela: 2065/7

Parcela: 2064/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 66130_2/VB/P  ze dne 17.10.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2018 10:00:00. Zápis proveden dne 
20.12.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.02.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.02.2019 10:30:00. Zápis proveden dne 15.03.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2065/4
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 760960 Svitavy-předměstí List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

55800
57201

86
40

Listina

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy

Pro:

Pro:

00277444

00277444

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ze dne 11.5.1992 dle paragrafu 1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 ze dne 30.3.2001.

o

o

Z-400513/1992-609

Z-400265/2001-609

POLVZ:513/1992

POLVZ:265/2001

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna číslování parcel

o

o

umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu, modernizaci v rozsahu geometrického plánu č. 2950-321/2018 dle článku 
III. smlouvy o zřízení věcného břemene.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-10115/2019-609
Pořadí k 16.12.2019 10:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2065/4

Parcela: 2064/2, Parcela: 2064/3, Parcela: 2065/4, Parcela: 2065/7

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. EP-12-2002711/VB/1  ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 10:00:00. Zápis proveden
dne 08.01.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2020 13:55:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 577731 SvitavyOkres: Obec:

Kat.území: 760960 Svitavy-předměstí List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30.07.2020  14:00:18Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




